様式第１１号（第２１関係）

堺市歴史的建築物等受入環境整備補助金交付請求書

年  月  日

堺  市  長  殿

申請者

        住 所

        氏 名

堺市歴史的建築物等受入環境整備補助金について、堺市歴史的建築物等受入環境整備補助金交

付要綱第２１（２）の規定により、次のとおり請求します。

補 助 対 象 事 業

設備工事・内装工事・備品購入・その他受入環境整備

（対象事業に○をつけてください）

交付決定通知  年  月  日付け通知 堺観推第      号

補助金交付決定額                     円

確 定 通 知  年  月  日付け通知 堺観推第      号

補助金確定通知額                     円

１ 補助金の交付請求の期日は、補助金の額の確定通知を受けた日から起算して３０日以内とす

る。